
Npk Uzveduma nosaukums Izglītības iestāde Teātra pulciņa 

nosaukums

Autora 

vārds, uzvārds

Dalībnieku 

skaits, 

vecums Ilgums

Pedagoga

vārds, uzvārds

Vērtējums Iegūtā 

izglītības 

pakāpe

Žūrija rekomendē 

piedalīties

12

8 – 13 gadi

2

Fantāzija pēc L.Kerola 

motīviem “Alise 

Brīnumzemē”

Rīgas 54. vidusskola Trešais Zvans
Ineses Iļčenko inscenējums 

pēc L.Kerola motīviem
5 7,5 Inese Iļčenko 31 III

9

8 – 14 gadi

4 "Pēc līdakas pavēles" Rīgas 34. vidusskola Skolas teātris ”Fantāzija” Krievu tautas pasaka 13 (7 - 9 gadi) 12 Gaļina Seļecka 36,5 I Mazo formu skatē 8.04.

5
"Sāga par tiem, kuriem 

bija vīrišķība mīlēt"
Rīgas 71. vidusskola “Maska”

I.Martinenko, I. 

Suprijanoviča (pēc Nansena 

biogrāfijas motīviem).

2(18 gadi) 11 I.Suprijanoviča 31,5 III

6 "Blakus" Rīgas Valsts vācu ģimnāzija RVVĢ Teātra studija Anna Zvaigzne 11 14 Anna Zvaigzne 27

11

10-16 gadi

8
“Svētku sapnis pirms 

pusdienas”
Rigas Anninmuizas vidusskola “Rampa” Aleksandrs Ostrovskis

11., 16-17 

gadi
29

Ludmila 

Gladuncova
28 III

9 "Lielā gudrību grāmata" Rīgas 69. vidusskola Saules kripatiņas Zigrīda Ezeriņa
10  ( 9 g.  – 10 

g.)
13 Ludmila Suško 28,5 III

Teātra studija Andrejs Usačovs 29 III

21 Natālija Ščeglova

9 Natālija Ščeglova

RĪGAS MAZO FORMU UZVEDUMU SKATES 1. KĀRTA

Kurzemes rajonā

2016. gada 19. februārī

PROTOKOLS

1 „Jaunā Sarkangalvīte” Rīgas 34. vidusskola Teātra studija Andrejs Zelenins 25

2010 Reinis Vējiņš7
„Vienpadsmit par 

Latviju”

Bērnu un jauniešu centrs 

„Kurzeme”
Teātra studija Reinis Vējiņš

3 „Etiķete” Rīgas 34. vidusskola


